
Šiauliai

1. Somersault Back 1.2

2. Flamingo 1.5

3. 1.5

4. 1.5

1 brigada (1 panel)

1. Sviatlana Tratsiakova (BLR) 1. (RUS)

2. Katarzyna Chrzan (POL) 2. (EST)

3. Natalia Troshina (LAT) 3. (BLR)

4. Kristina Zajauskienė (LTU) 4. (LAT)

5. Liudmila Mizina (RUS) 5. (POL)

Sekretoriatas (Scorers):

1. Jolita Armonavičienė (LTU) 1. (LTU)

2. 2.
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1 30 Pushkova Darija 2009 1 6.2 6.3 6.0 6.2 6.7 1.5 9.350

2 6.4 6.0 6.4 6.6 6.6 1.5 9.700

3 5.3 5.3 5.4 6.1 6.2 1.2 6.720

4 6.0 5.9 5.7 5.6 5.8 2.5 14.500

Suma 6.7 40.270

100% 60.104

2 29 Milt Marija 2010 1 5.7 5.5 5.8 5.6 5.7 1.5 8.500

Synchro Latvia (LAT) 2 5.4 4.6 6.2 6.0 5.6 1.5 8.500

3 6.3 6.5 6.2 6.2 6.1 1.2 7.480

4 5.7 6.2 6.0 6.0 6.1 2.5 15.083

Suma 6.7 39.563

100% 59.050

3 24 Botvinova Polina 2009 1 5.5 5.0 4.8 5.9 4.5 1.5 7.650

SC Swan Nest (EST) 2 5.6 5.7 5.8 6.0 5.7 1.5 8.600

3 6.3 6.4 6.5 6.5 6.5 1.2 7.760

4 6.2 6.0 6.1 6.3 6.2 2.5 15.417

Suma 6.7 39.427

100% 58.846

4 37 Gorovaja Adelina 2009 1 5.8 5.5 5.8 5.4 4.8 1.5 8.350

Synchro Latvia (LAT) 2 5.7 5.5 6.0 5.9 5.8 1.5 8.700

3 6.1 6.2 5.1 5.3 5.4 1.2 6.720

4 6.1 6.5 6.2 6.2 6.1 2.5 15.417

Suma 6.7 39.187

100% 58.488
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5 40 Tridvornova Maria Mia 2009 1 6.2 5.3 5.5 6.0 6.2 1.5 8.850

SC Swan Nest (EST) 2 6.3 5.9 6.4 6.8 6.2 1.5 9.450

3 5.1 5.1 5.1 6.1 5.2 1.2 6.160

4 5.8 5.9 5.8 6.2 5.9 2.5 14.667

Suma 6.7 39.127

100% 58.398

6 3 Szulc Adrianna 2011 1 6.4 6.5 4.5 4.6 4.6 1.5 7.800

UKS Synchro Wrocław (POL) 2 5.7 5.8 5.8 5.9 5.4 1.5 8.650

3 7.1 6.9 6.9 7.0 6.8 1.2 8.320

4 5.6 6.0 5.6 5.6 5.7 2.5 14.083

Suma 6.7 38.853

100% 57.990

7 5 Serdjuchenko Nikol 2009 1 6.5 6.0 5.2 5.5 5.1 1.5 8.350

Dinamo - 1 (BLR) 2 6.1 6.0 6.0 6.0 6.3 1.5 9.050

3 5.8 6.3 6.3 6.5 6.4 1.2 7.600

4 4.8 5.5 5.3 5.2 5.3 2.5 13.167

Suma 6.7 38.167

100% 56.965

8 35 Soja Apolonia 2010 1 5.8 5.5 5.3 5.0 4.8 1.5 7.900

UKS Synchro Wrocław (POL) 2 5.7 6.3 6.0 6.2 6.0 1.5 9.100

3 6.3 6.0 6.0 5.9 6.1 1.2 7.240

4 5.8 5.1 5.0 5.8 5.7 2.5 13.833

Suma 6.7 38.073

100% 56.826

9 16 Shynkevich Sabrina 2009 1 6.4 5.3 5.0 5.0 5.0 1.5 7.650

Dinamo - 1 (BLR) 2 6.4 6.0 6.3 6.5 6.5 1.5 9.600

3 4.2 4.8 5.8 5.7 5.8 1.2 6.520

4 5.5 5.8 5.8 5.4 5.8 2.5 14.250

Suma 6.7 38.020

100% 56.746

10 43 Potapova Karina 2009 1 4.8 4.5 4.0 4.0 4.0 1.5 6.250

SC Swan Nest (EST) 2 5.7 5.9 5.8 5.7 6.0 1.5 8.700

3 6.3 6.1 6.2 6.0 6.0 1.2 7.320

4 6.3 6.3 6.3 6.2 6.2 2.5 15.667

Suma 6.7 37.937

100% 56.622

11 27 Johansson Klara 2010 1 5.6 5.4 4.9 5.5 4.8 1.5 7.900

SC Swan Nest (EST) 2 5.8 5.7 6.2 6.4 6.4 1.5 9.200

3 5.6 6.0 6.3 6.2 6.0 1.2 7.280

4 6.3 5.3 5.2 5.4 5.5 2.5 13.500

Suma 6.7 37.880

100% 56.537

12 41 Abramovič Amalija 2009 1 6.0 5.7 5.7 5.9 6.5 1.5 8.800

2 5.6 5.2 5.2 5.3 5.8 1.5 8.050

3 5.1 6.1 6.3 6.3 6.2 1.2 7.440

4 5.1 5.5 5.2 5.4 5.5 2.5 13.417

Suma 6.7 37.707

100% 56.279

13 19 Epifanceva Sofija 2011 1 5.2 5.2 4.8 4.6 5.1 1.5 7.550

2 5.4 5.3 5.8 6.0 6.2 1.5 8.600

3 6.1 5.7 5.7 5.5 5.8 1.2 6.880

4 5.9 5.6 5.8 5.9 6.0 2.5 14.667

Suma 6.7 37.697

100% 56.264

Kaliningradas СШОР 14 (RUS)

Kaliningradas СШОР 14 (RUS)



14 38 Kravchenko Sofija 2009 1 5.4 5.6 5.3 6.0 5.0 1.5 8.150

2 5.9 5.9 6.1 6.0 6.2 1.5 9.000

3 5.3 5.5 5.8 5.9 6.0 1.2 6.880

4 5.1 5.5 5.4 5.5 5.6 2.5 13.667

Suma 6.7 37.697

100% 56.264

15 18 Nikiforova Veronika 2009 1 5.0 4.9 4.6 4.6 4.7 1.5 7.100

SC Swan Nest (EST) 2 5.3 5.5 5.6 5.2 5.5 1.5 8.150

3 5.6 5.4 6.0 6.0 5.6 1.2 6.880

4 5.7 6.1 6.1 6.0 6.0 2.5 15.083

Suma 6.7 37.213

100% 55.542

16 2 Kardaś Ewa 2009 1 6.0 6.8 5.1 5.3 5.0 1.5 8.200

UKS Synchro Wrocław (POL) 2 5.6 5.7 5.2 5.5 5.6 1.5 8.350

3 6.2 5.7 6.8 6.0 5.9 1.2 7.240

4 5.3 5.4 5.2 5.2 5.3 2.5 13.167

Suma 6.7 36.957

100% 55.159

17 32 Kuznetsova Ksenia 2011 1 5.8 5.0 5.0 5.0 5.3 1.5 7.650

SC Swan Nest (EST) 2 5.8 5.4 6.0 6.3 6.0 1.5 8.900

3 5.3 4.8 5.0 6.0 6.2 1.2 6.520

4 5.8 5.0 5.5 5.6 5.5 2.5 13.833

Suma 6.7 36.903

100% 55.080

18 33 Daunoraitė Andželika 2009 1 4.8 4.9 4.4 5.0 4.4 1.5 7.050

Šiauliai (LTU) 2 6.0 6.0 5.8 6.3 5.8 1.5 8.900

3 5.1 4.7 5.8 5.3 5.3 1.2 6.280

4 5.7 5.8 6.0 5.8 5.9 2.5 14.583

Suma 6.7 36.813

100% 54.945

19 6 Syty Zoja 2010 1 6.6 5.9 5.3 5.9 5.3 1.5 8.550

UKS Synchro Wrocław (POL) 2 5.1 5.0 4.9 4.9 5.0 1.5 7.450

3 5.3 5.1 5.2 5.2 5.5 1.2 6.280

4 5.8 5.8 5.8 5.8 5.8 2.5 14.500

Suma 6.7 36.780

100% 54.896

20 17 Nevdachina Sofiia 2010 1 5.6 5.4 5.0 5.4 5.3 1.5 8.050

2 5.5 6.0 5.2 5.6 5.8 1.5 8.450

3 4.2 4.7 4.8 5.2 5.4 1.2 5.880

4 5.5 5.5 5.4 5.6 5.7 2.5 13.833

Suma 6.7 36.213

100% 54.050

21 34 Kubasova Polina 2009 1 5.4 5.1 5.5 5.0 4.6 1.5 7.750

Synchro Latvia (LAT) 2 5.3 5.5 6.0 6.0 6.0 1.5 8.750

3 5.3 5.5 5.5 5.2 6.0 1.2 6.520

4 5.5 5.8 5.7 4.6 4.5 2.5 13.167

Suma 6.7 36.187

100% 54.010

22 14 Djomina Jana 2009 1 5.3 5.0 5.0 4.0 4.0 1.5 7.000

Synchro Latvia (LAT) 2 5.1 5.7 6.0 5.8 6.0 1.5 8.750

3 5.7 5.7 5.2 5.3 5.1 1.2 6.480

4 5.2 6.1 5.8 5.3 5.5 2.5 13.833

Suma 6.7 36.063

100% 53.826

Kaliningradas СШОР 14 (RUS)

Kaliningradas СШОР 14 (RUS)



23 4 Vilkauskaitė Jorė 2009 1 6.1 6.2 5.0 5.3 4.9 1.5 8.200

Šiauliai (LTU) 2 5.0 5.0 4.8 5.0 4.4 1.5 7.400

3 5.3 5.2 5.4 5.5 5.4 1.2 6.440

4 5.5 5.3 5.5 5.5 5.5 2.5 13.750

Suma 6.7 35.790

100% 53.418

24 31 Krasohina Diana 2009 1 5.7 4.9 5.9 5.3 5.6 1.5 8.300

Synchro Latvia (LAT) 2 5.5 5.8 5.9 5.9 6.0 1.5 8.800

3 5.2 5.3 4.9 5.3 5.2 1.2 6.280

4 5.5 5.1 4.6 4.7 5.0 2.5 12.333

Suma 6.7 35.713

100% 53.303

25 42 Pakarde Taisija 2010 1 4.2 4.9 5.0 5.2 5.3 1.5 7.550

Synchro Latvia (LAT) 2 4.9 5.0 5.9 5.8 5.6 1.5 8.200

3 4.6 4.6 4.4 4.5 4.4 1.2 5.400

4 5.5 5.7 5.1 5.2 5.4 2.5 13.417

Suma 6.7 34.567

100% 51.592

26 39 Vaitkutė Austėja 2009 1 5.5 5.1 5.0 5.9 5.3 1.5 7.950

Šiauliai (LTU) 2 6.2 6.3 5.6 6.0 6.0 1.5 9.100

3 5.4 5.3 5.3 5.2 5.2 1.2 6.320

4 4.1 4.5 4.1 4.1 4.2 2.5 10.333

Suma 6.7 33.703

100% 50.303

27 11 Poliushko Varvara 2011 1 5.5 5.0 5.2 4.8 5.1 1.5 7.650

2 5.1 5.0 5.0 5.2 5.6 1.5 7.650

3 5.3 4.6 4.2 5.2 5.0 1.2 5.920

4 5.4 4.8 5.0 4.9 5.0 2.5 12.417

Suma 6.7 33.637

100% 50.204

NK 21 Orlova Varvara      2008 1 5.2 5.2 4.8 4.7 4.8 1.5 7.400

2 4.7 4.6 4.6 5.5 5.6 1.5 7.400

3 4.0 4.0 5.0 4.7 4.8 1.2 5.400

4 5.3 5.2 5.2 5.4 5.5 2.5 13.250

Suma 6.7 33.450

100% 49.925

NK 22 Kujevda Darja       2008 1 5.3 5.3 5.6 5.3 5.2 1.5 7.950

Synchro Latvia (LAT) 2 4.5 4.4 5.4 5.0 5.2 1.5 7.350

3 4.3 4.0 3.5 3.2 3.3 1.2 4.320

4 5.5 5.8 5.8 5.1 5.2 2.5 13.750

Suma 6.7 33.370

100% 49.806

28 26 Grasberg Anna 2012 1 4.5 4.6 4.3 3.6 3.1 1.5 6.200

Synchro Latvia (LAT) 2 4.3 4.6 5.0 4.5 4.3 1.5 6.700

3 5.4 5.5 5.3 5.5 5.4 1.2 6.520

4 5.7 5.4 5.3 5.3 5.2 2.5 13.333

Suma 6.7 32.753

100% 48.886

29 15 Poškevičiūtė Rugilė 2009 1 5.6 4.9 4.8 4.9 4.3 1.5 7.300

Šiauliai (LTU) 2 5.2 5.2 5.0 5.3 4.4 1.5 7.700

3 4.3 4.4 4.3 4.2 4.3 1.2 5.160

4 4.6 4.7 4.9 5.2 5.1 2.5 12.250

Suma 6.7 32.410

100% 48.373

Kaliningradas СШОР 14 (RUS)

Kaliningradas СШОР 14 (RUS)



30 7 Markova Vasilisa 2011 1 5.0 5.4 4.8 4.6 3.8 1.5 7.200

Synchro Latvia (LAT) 2 4.4 4.3 4.0 4.0 3.9 1.5 6.150

3 5.0 5.0 5.0 4.9 4.8 1.2 5.960

4 5.3 4.9 4.8 5.4 5.5 2.5 13.000

Suma 6.7 32.310

100% 48.224

31 12 Kardaś Hanna 2012 1 5.3 4.7 4.7 4.4 4.0 1.5 6.900

UKS Synchro Wrocław (POL) 2 4.2 4.3 4.9 5.0 5.0 1.5 7.100

3 4.6 4.1 4.7 5.1 4.9 1.2 5.680

4 5.4 4.6 4.8 5.2 5.1 2.5 12.583

Suma 6.7 32.263

100% 48.154

32 8 Shtale Zeta 2009 1 5.4 4.9 5.0 4.5 4.4 1.5 7.200

Synchro Latvia (LAT) 2 4.5 4.5 4.0 3.5 3.6 1.5 6.050

3 4.9 5.7 5.3 5.2 5.2 1.2 6.280

4 5.0 5.1 5.0 5.1 5.0 2.5 12.583

Suma 6.7 32.113

100% 47.930

33 10 Gnacek Michalina 2009 1 4.4 4.3 4.7 4.5 4.8 1.5 6.800

UKS Synchro Wrocław (POL) 2 3.8 3.9 3.9 3.9 4.0 1.5 5.850

3 5.5 5.7 5.6 5.5 5.5 1.2 6.640

4 5.1 5.0 4.9 4.8 5.1 2.5 12.500

Suma 6.7 31.790

100% 47.448

34 45 Sugaudytė Rugilė 2009 1 4.3 4.4 4.6 4.9 4.6 1.5 6.800

Šiauliai (LTU) 2 4.7 4.8 4.8 5.0 4.2 1.5 7.150

3 5.2 5.3 5.6 5.2 5.3 1.2 6.320

4 4.3 4.7 4.0 4.8 5.0 2.5 11.500

Suma 6.7 31.770

100% 47.418

35 25 Lukšaitė Lavija 2009 1 5.6 5.4 4.8 5.2 4.7 1.5 7.700

Šiauliai (LTU) 2 3.4 3.5 3.7 3.7 3.0 1.5 5.300

3 5.2 5.8 5.2 5.1 5.2 1.2 6.240

4 4.4 4.6 4.7 5.1 5.1 2.5 12.000

Suma 6.7 31.240

100% 46.627

36 9 Povilaitytė Darija 2009 1 5.5 5.5 4.5 4.9 4.4 1.5 7.450

Šiauliai (LTU) 2 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 1.5 4.500

3 6.1 5.5 5.4 5.3 5.5 1.2 6.560

4 4.9 4.8 5.0 5.3 5.3 2.5 12.667

Suma 6.7 31.177

100% 46.532

37 20 Titovaitė Tėja 2009 1 5.0 4.4 4.0 3.8 3.5 1.5 6.100

Šiauliai (LTU) 2 4.1 4.0 4.0 4.7 4.0 1.5 6.050

3 4.1 4.0 4.6 5.1 5.0 1.2 5.480

4 5.0 5.1 5.4 5.6 5.8 2.5 13.417

Suma 6.7 31.047

100% 46.338

38 28 Balčiūnaitė Sniegė 2009 1 5.0 4.7 5.0 5.7 5.2 1.5 7.600

Šiauliai (LTU) 2 3.0 3.5 3.6 3.8 3.8 1.5 5.450

3 5.1 4.9 5.1 5.0 5.1 1.2 6.080

4 4.4 4.2 4.6 4.7 4.5 2.5 11.250

Suma 6.7 30.380

100% 45.343



39 44 Juodeikytė Emilija 2009 1 4.7 4.6 4.6 5.0 4.7 1.5 7.000

Šiauliai (LTU) 2 3.8 3.7 3.7 3.8 3.8 1.5 5.650

3 4.6 4.4 4.5 4.9 4.8 1.2 5.560

4 4.4 4.5 4.5 5.1 5.1 2.5 11.750

Suma 6.7 29.960

100% 44.716

40 13 Hristaforova Margarita 2011 1 4.0 4.1 3.8 3.3 3.5 1.5 5.650

SC Swan Nest (EST) 2 5.0 5.9 5.0 5.0 5.1 1.5 7.550

3 4.1 3.7 3.8 4.5 3.9 1.2 4.720

4 5.0 4.0 4.5 4.5 4.9 2.5 11.583

Suma 6.7 29.503

100% 44.035

41 47 Farstova Margarita 2011 1 3.5 3.4 3.5 3.4 4.0 1.5 5.200

2 4.5 4.4 4.6 4.2 4.5 1.5 6.700

3 4.7 4.6 4.6 5.6 5.0 1.2 5.720

4 4.8 4.4 4.6 4.5 4.6 2.5 11.417

Suma 6.7 29.037

100% 43.338

42 36 Paškevičiūtė Miglė 2011 1 4.7 4.9 4.0 4.0 4.0 1.5 6.350

Šiauliai (LTU) 2 3.5 3.6 3.8 4.0 3.0 1.5 5.450

3 2.6 2.9 2.9 2.9 3.0 1.2 3.480

4 5.3 4.5 5.1 5.2 5.5 2.5 13.000

Suma 6.7 28.280

100% 42.209
43 1 Tulupova Esenija 2011 1 4.2 3.6 3.5 3.3 3.8 1.5 5.450

2 3.5 3.6 3.8 3.4 3.5 1.5 5.300
3 5.1 4.5 4.8 5.4 5.5 1.2 6.120
4 3.5 3.4 3.6 3.9 3.7 2.5 9.000

Suma 6.7 25.870
100% 38.612

DNS 23 Rutkauskaitė Liepa 2009 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.000
Šiauliai (LTU) 2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.000

3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 0.000
4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.5 0.000

Suma 6.7 0.000
100% 0.000

DNS 46 Siudikaitė Kaja 2009 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.000
Šiauliai (LTU) 2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.000

3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 0.000
4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.5 0.000

Suma 6.7 0.000
100% 0.000

Kaliningradas СШОР 14 (RUS)

Kaliningradas СШОР 14 (RUS)



Šiauliai

Vieta

(Place)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

Gimimo

 metai

(YOB)

Komanda

 (Team)

100%

 rezultatas 

(Total Points)

1 30 Pushkova Darija 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 60.104

2 29 Milt Marija 2010 Synchro Latvia (LAT) 59.050

3 24 Botvinova Polina 2009 SC Swan Nest (EST) 58.846

4 37 Gorovaja Adelina 2009 Synchro Latvia (LAT) 58.488

5 40 Tridvornova Maria Mia 2009 SC Swan Nest (EST) 58.398

6 3 Szulc Adrianna 2011 UKS Synchro Wrocław (POL) 57.990

7 5 Serdjuchenko Nikol 2009 Dinamo - 1 (BLR) 56.965

8 35 Soja Apolonia 2010 UKS Synchro Wrocław (POL) 56.826

9 16 Shynkevich Sabrina 2009 Dinamo - 1 (BLR) 56.746

10 43 Potapova Karina 2009 SC Swan Nest (EST) 56.622

11 27 Johansson Klara 2010 SC Swan Nest (EST) 56.537

12 41 Abramovich Amalija 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 56.279

13 19 Epifanceva Sofija 2011 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 56.264

14 38 Kravchenko Sofija 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 56.264

15 18 Nikiforova Veronika 2009 SC Swan Nest (EST) 55.542

16 2 Kardaś Ewa 2009 UKS Synchro Wrocław (POL) 55.159

17 32 Kuznetsova Ksenia 2011 SC Swan Nest (EST) 55.080

18 33 Daunoraitė Andželika 2009 Šiauliai (LTU) 54.945

19 6 Syty Zoja 2010 UKS Synchro Wrocław (POL) 54.896

20 17 Nevdachina Sofiia 2010 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 54.050

21 34 Kubasova Polina 2009 Synchro Latvia (LAT) 54.010

22 14 Djomina Jana 2009 Synchro Latvia (LAT) 53.826

23 4 Vilkauskaitė Jorė 2009 Šiauliai (LTU) 53.418

24 31 Krasohina Diana 2009 Synchro Latvia (LAT) 53.303

25 42 Pakarde Taisija 2010 Synchro Latvia (LAT) 51.592

26 39 Vaitkutė Austėja 2009 Šiauliai (LTU) 50.303

27 11 Poliushko Varvara 2011 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 50.204

NK 21 Orlova Varvara     2008 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 49.925

NK 22 Kujevda Darja       2008 Synchro Latvia (LAT) 49.806
28 26 Grasberg Anna 2012 Synchro Latvia (LAT) 48.886

29 15 Poškevičiūtė Rugilė 2009 Šiauliai  (LTU) 48.373

30 7 Markova Vasilisa 2011 Synchro Latvia (LAT) 48.224

31 12 Kardaś Hanna 2012 UKS Synchro Wrocław (POL) 48.154

32 8 Shtale Zeta 2009 Synchro Latvia (LAT) 47.930

33 10 Gnacek Michalina 2009 UKS Synchro Wrocław (POL) 47.448

34 45 Sugaudytė Rugilė 2009 Šiauliai (LTU) 47.418

35 25 Lukšaitė Lavija 2009 Šiauliai (LTU) 46.627

Atviras 2018 m. Lietuvos jaunimo, jaunių ir jaunučių 

dailiojo plaukimo čempionatas

2018 m. gruodžio 14-15 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

(FIGURE SESSION RESULTS)

I amžiaus grupė - Delfiniukas (2009 m. gim ir jaun.)



36 9 Povilaitytė Darija 2009 Šiauliai (LTU) 46.532

37 20 Titovaitė Tėja 2009 Šiauliai (LTU) 46.338

38 28 Balčiūnaitė Sniegė 2009 Šiauliai (LTU) 45.343

39 44 Juodeikytė Emilija 2009 Šiauliai (LTU) 44.716

40 13 Hristaforova Margarita 2011 SC Swan Nest (EST) 44.035
41 47 Farstova Margarita 2011 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 43.338

42 36 Paškevičiūtė Miglė 2011 Šiauliai  (LTU) 42.209
43 1 Tulupova Esenija 2011 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 38.612

DNS 23 Rutkauskaitė Liepa 2009 Šiauliai (LTU) 0.000

DNS 46 Siudikaitė Kaja 2009 Šiauliai (LTU) 0.000

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė



Šiauliai

1. 106 Straight Ballet Leg 1.6

2. 301 Barracuda 1.9
3. 311 Kip 1.6
4. 401 Swordfish 2.0

1 brigada (1 panel)

1. Sviatlana Tratsiakova (BLR) 1. (RUS)

2. Katarzyna Chrzan (POL) 2. (EST)

3. Natalia Troshina (LAT) 3. (BLR)

4. Kristina Zajauskienė (LTU) 4. (LTU)

5. Liudmila Mizina (RUS) 5. (POL)

Sekretoriatas (Scorers):

1. Aušra Sinkevičienė (LTU) 1. (LTU)

2. 2.

Nr.

(Pl.)

St.Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

Gimimo
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(YOB)

Fig. Nr.

(Fig.N)
1 2 3 4 5
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d
a
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ty

) Koef.

(Deg.of 

df.)

Rezultatas

(Total 

points)

1 20 Slusar Karina 2006 106 6.5 6.5 6.4 6.5 6.5 1.6 10.400

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 6.8 6.7 7.0 7.3 7.3 1.9 13.363

311 6.2 6.2 7.0 6.0 7.0 1.6 10.347

401 6.2 6.2 6.6 6.4 6.7 2.0 12.800

Suma 7.1 46.910

100% 66.070

2 36 Kharebava Karolina 2007 106 6.5 6.4 6.8 6.5 6.4 1.6 10.347

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 6.5 7.1 6.9 7.0 7.1 1.9 13.300

311 6.1 6.2 6.1 6.1 6.1 1.6 9.760

401 6.4 6.1 6.4 6.5 6.4 2.0 12.800

Suma 7.1 46.207

100% 65.080

3 59 Avsianskaya Victoria 2006 106 6.4 6.4 6.3 6.4 6.3 1.6 10.187

"МОСК ФПБ" (BLR) 301 6.0 6.5 6.8 6.2 6.7 1.9 12.287

311 5.9 6.1 6.7 5.8 6.0 1.6 9.600

401 5.8 5.9 6.0 6.0 6.0 2.0 11.933

Suma 7.1 44.007

100% 61.981

Atviras 2018 m. Lietuvos jaunimo, jaunių ir jaunučių 

dailiojo plaukimo čempionatas

2018 m. gruodžio 14-15 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)

II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės (12 and under)

2 brigada (2 panel)

Marija Titova

TEISĖJŲ BRIGADOS (JUDGE PANELS)

Anton Rzhanov

Liudmila Senko

Jurga Dimšienė

Alina Szulc

Kamilė Dirvonskytė



4 7 Romaniuk Nika 2009 106 6.5 6.3 6.4 6.0 6.4 1.6 10.187

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 6.1 6.1 6.1 6.1 6.2 1.9 11.590

311 6.2 6.5 5.9 5.6 5.9 1.6 9.600

401 6.0 5.9 6.0 6.2 6.3 2.0 12.133

Suma 7.1 43.510

100% 61.282

5 1  Melichova Darija 2007 106 6.4 5.7 6.2 6.0 6.5 1.6 9.920

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.5 5.1 5.3 5.3 5.4 1.9 10.133

311 6.2 6.8 6.6 6.7 6.5 1.6 10.560

401 6.5 6.4 6.3 6.4 6.3 2.0 12.733

Suma 7.1 43.347
100% 61.052

6 15 Solovejeva Darija 2008 106 6.3 6.4 6.6 6.4 6.7 1.6 10.347

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.8 5.5 5.9 6.0 6.1 1.9 11.210

311 5.8 5.5 5.4 5.8 5.8 1.6 9.120

401 6.2 5.9 6.4 6.4 6.6 2.0 12.667

Suma 7.1 43.343
100% 61.047

7 66 Łuczak Karolina 2007 106 5.7 6.0 5.8 5.8 5.9 1.6 9.333

UKS Synchro Wrocław (POL) 301 5.9 5.7 5.7 5.7 5.6 1.9 10.830

311 6.4 6.4 6.4 6.7 6.4 1.6 10.240

401 5.9 6.0 6.2 6.3 6.0 2.0 12.133

Suma 7.1 42.537
100% 59.911

8 10 Gavrikova Alina 2009 106 6.4 6.2 6.1 6.3 6.0 1.6 9.920

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 6.3 6.2 6.2 6.5 6.5 1.9 12.033

311 5.7 5.3 5.1 5.4 5.6 1.6 8.693

401 5.6 5.3 5.8 5.8 5.8 2.0 11.467

Suma 7.1 42.113
100% 59.315

9 53 Charitonova Rada 2009 106 6.2 6.2 6.0 6.0 6.2 1.6 9.813

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.6 5.4 5.3 5.6 5.5 1.9 10.450

311 5.8 5.8 5.6 5.7 5.8 1.6 9.227

401 6.0 5.8 6.0 6.4 6.4 2.0 12.267

Suma 7.1 41.757
100% 58.812

10 43 Zelenskaja Polina 2009 106 6.3 6.0 6.4 6.5 6.4 1.6 10.187

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.5 5.5 5.5 5.6 5.6 1.9 10.513

311 5.7 6.1 6.1 5.9 5.9 1.6 9.547

401 5.3 5.5 5.7 6.0 6.0 2.0 11.467

Suma 7.1 41.713
100% 58.751

11 41 Verchovceva Veronika 2009 106 6.1 5.9 6.2 6.2 6.3 1.6 9.867

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 6.7 6.9 6.1 5.8 6.0 1.9 11.907

311 4.8 4.9 4.9 5.2 5.4 1.6 8.000

401 5.5 5.2 6.0 5.9 6.1 2.0 11.600

Suma 7.1 41.373
100% 58.272

12 25 Glinskaja Ekaterina 2008 106 6.5 6.5 6.8 6.8 6.6 1.6 10.613
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.5 5.6 5.6 5.6 5.7 1.9 10.640

311 4.7 4.9 4.0 4.3 4.6 1.6 7.253
401 6.2 5.6 6.2 6.3 6.4 2.0 12.467

Suma 7.1 40.973
100% 57.709



13 64 Gulevskaja Milana 2008 106 5.9 5.9 6.2 6.3 6.2 1.6 9.760
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.4 5.1 5.8 6.0 5.9 1.9 10.830

311 5.3 5.1 5.4 5.3 5.4 1.6 8.533
401 5.6 5.5 5.9 5.9 5.5 2.0 11.333

Suma 7.1 40.457
100% 56.981

14 16 Kardaś Magdalena 2006 106 6.1 6.5 5.0 5.2 5.6 1.6 9.013
UKS Synchro Wrocław (POL) 301 5.8 5.6 5.6 5.6 5.5 1.9 10.640

311 6.0 5.6 5.8 5.6 5.8 1.6 9.173
401 5.8 5.8 5.7 5.9 5.6 2.0 11.533

Suma 7.1 40.360
100% 56.845

15 12 Gineitytė Beata 2007 106 6.2 5.8 6.0 6.1 6.1 1.6 9.707
Šiauliai  (LTU) 301 5.9 6.0 5.8 5.3 5.4 1.9 10.830

311 5.2 5.9 6.1 5.5 5.4 1.6 8.960
401 5.2 5.4 5.0 5.4 4.5 2.0 10.400

Suma 7.1 39.897
100% 56.192

16 49 Remjan Agata 2008 106 6.0 6.2 5.6 6.0 5.9 1.6 9.547
UKS Synchro Wrocław (POL) 301 5.8 5.5 5.7 5.6 5.6 1.9 10.703

311 5.1 5.0 5.0 5.1 5.2 1.6 8.107
401 5.2 5.7 5.6 6.0 5.7 2.0 11.333

Suma 7.1 39.690
100% 55.901

17 8 Kurgjarv Loora 2007 106 6.7 6.5 5.8 5.7 5.6 1.6 9.600
SC Swan Nest (EST) 301 5.5 5.5 5.4 5.4 5.5 1.9 10.387

311 5.3 5.3 5.1 5.4 5.3 1.6 8.480
401 5.7 5.9 5.4 5.4 5.3 2.0 11.000

Suma 7.1 39.467
100% 55.587

18 48 Czech Oliwia 2008 106 5.8 6.4 5.0 5.0 5.0 1.6 8.427
UKS Synchro Wrocław (POL) 301 5.2 5.2 5.6 5.5 5.6 1.9 10.323

311 5.4 5.4 5.3 5.6 5.8 1.6 8.747
401 5.8 6.1 5.8 5.9 6.0 2.0 11.800

Suma 7.1 39.297
100% 55.347

19 45 Klepczyk Anna 2006 106 5.4 5.6 4.8 4.6 4.5 1.6 7.893
UKS Synchro Wrocław (POL) 301 6.0 5.1 5.1 5.7 5.9 1.9 10.577

311 6.5 5.6 6.0 5.8 6.0 1.6 9.493
401 5.5 6.0 5.5 5.5 5.4 2.0 11.000

Suma 7.1 38.963
100% 54.878

20 67 Arbuzova Anna 2010 106 5.6 5.4 5.7 6.0 5.8 1.6 9.120
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.6 5.0 5.3 5.5 5.6 1.9 10.387

311 5.1 5.2 5.1 5.7 5.3 1.6 8.320
401 5.5 5.6 5.6 5.5 5.6 2.0 11.133

Suma 7.1 38.960
100% 54.873

21 22 Lartsenko Nadezda 2008 106 6.3 6.4 6.0 6.1 6.0 1.6 9.813
SC Swan Nest (EST) 301 5.8 5.2 5.7 5.7 5.5 1.9 10.703

311 4.6 4.8 4.5 4.7 4.6 1.6 7.413
401 5.2 5.5 5.8 5.4 5.6 2.0 11.000

Suma 7.1 38.930
100% 54.831

22 63 Obsokova Sofija 2009 106 5.5 5.7 6.0 5.4 5.9 1.6 9.120
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.9 6.0 5.5 5.7 5.8 1.9 11.020

311 5.1 4.7 5.1 4.9 5.2 1.6 8.053
401 4.8 4.7 5.7 5.6 5.6 2.0 10.667

Suma 7.1 38.860
100% 54.732



23 31 Kubareva Varvara 2008 106 6.0 5.9 6.6 6.3 6.4 1.6 9.973
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.5 5.5 5.4 5.8 5.7 1.9 10.577

311 4.2 4.9 4.6 5.1 5.0 1.6 7.733
401 4.7 4.5 5.6 5.5 5.7 2.0 10.533

Suma 7.1 38.817
100% 54.671

24 82 Banelytė Ina 2008 106 5.3 5.2 5.8 6.1 6.0 1.6 9.120
Šiauliai  (LTU) 301 5.2 5.5 5.5 5.2 5.2 1.9 10.070

311 5.5 5.8 5.9 5.7 5.6 1.6 9.120
401 4.6 5.5 5.2 5.0 4.8 2.0 10.000

Suma 7.1 38.310
100% 53.958

25 69 Makarova Arina 2009 106 5.5 5.8 5.8 5.9 5.9 1.6 9.333
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.8 5.7 5.7 5.7 5.9 1.9 10.893

311 4.8 4.7 4.2 4.3 4.2 1.6 7.040
401 5.5 5.7 5.3 5.0 5.4 2.0 10.800

Suma 7.1 38.067
100% 53.615

26 34 Kalinichenko Kristina 2008 106 6.3 6.2 5.9 6.0 6.2 1.6 9.813
Dinamo - 1 (BLR) 301 5.5 5.5 5.7 5.5 5.4 1.9 10.450

311 4.4 4.3 4.5 4.5 4.4 1.6 7.093
401 5.4 5.0 5.0 5.8 5.6 2.0 10.667

Suma 7.1 38.023
100% 53.554

27 56 Poškutė Saulė 2007 106 5.5 5.4 5.4 5.1 5.3 1.6 8.587
Šiauliai  (LTU) 301 5.3 5.6 5.8 5.3 5.6 1.9 10.450

311 5.1 5.7 5.7 5.1 4.9 1.6 8.480
401 4.5 5.3 5.4 5.5 5.0 2.0 10.467

Suma 7.1 37.983
100% 53.498

28 51 Jaxa-Kwiatkowska 2008 106 5.7 5.6 5.7 5.8 5.6 1.6 9.067
UKS Synchro Wrocław (POL) 301 5.3 5.1 5.6 5.5 5.4 1.9 10.260

311 5.5 5.6 5.4 5.3 5.4 1.6 8.693
401 4.7 5.0 4.8 4.9 4.7 2.0 9.600

Suma 7.1 37.620
100% 52.986

29 46 Maruszak Wiktoria 2008 106 4.8 5.0 5.4 5.7 5.7 1.6 8.587
UKS Synchro Wrocław (POL) 301 5.0 4.7 4.6 4.3 4.5 1.9 8.740

311 5.7 5.8 5.8 6.0 5.8 1.6 9.280
401 5.4 5.3 5.6 5.7 5.5 2.0 11.000

Suma 7.1 37.607
100% 52.967

30 75 Dambrauskaitė Miglė 2006 106 5.7 5.8 5.7 5.5 5.6 1.6 9.067
Šiauliai  (LTU) 301 5.1 5.4 5.4 5.1 5.3 1.9 10.007

311 5.1 5.7 5.9 5.3 5.2 1.6 8.640
401 4.8 5.0 5.0 5.0 4.7 2.0 9.867

Suma 7.1 37.580
100% 52.930

31 14 Shorochova Varvara 2008 106 4.9 4.7 5.2 5.4 5.3 1.6 8.213
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 6.0 5.5 5.5 5.5 5.7 1.9 10.577

311 4.7 4.7 4.8 4.8 4.9 1.6 7.627
401 5.0 4.9 5.7 5.9 5.6 2.0 10.867

Suma 7.1 37.283
100% 52.512

32 37 Doeva Diana 2008 106 6.3 6.4 6.2 6.0 6.3 1.6 10.027
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.7 5.1 5.0 4.9 5.0 1.9 9.563

311 4.3 4.4 4.8 5.0 4.9 1.6 7.520
401 5.1 5.1 5.6 5.0 5.0 2.0 10.133

Suma 7.1 37.243
100% 52.455



33 27 Rudits Maria 2006 106 5.7 5.3 5.8 5.5 5.6 1.6 8.960
SC Swan Nest (EST) 301 5.1 5.3 5.1 5.3 5.2 1.9 9.880

311 4.6 4.8 4.7 4.8 4.7 1.6 7.573
401 4.6 4.7 5.7 6.0 5.6 2.0 10.667

Suma 7.1 37.080
100% 52.225

34 19 Serdjuchenko Nikol 2009 106 5.5 5.2 5.6 5.7 5.6 1.6 8.907
Dinamo - 1 (BLR) 301 5.5 4.7 5.8 5.3 5.6 1.9 10.387

311 5.1 5.5 5.3 5.2 5.5 1.6 8.533
401 4.7 4.6 4.4 5.0 4.3 2.0 9.133

Suma 7.1 36.960
100% 52.056

35 61 Mamaeva Emilija 2008 106 4.6 4.9 5.0 4.9 4.8 1.6 7.787
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.8 5.7 5.8 5.2 5.6 1.9 10.830

311 4.6 4.6 4.5 4.5 4.6 1.6 7.307
401 4.8 4.9 5.7 5.9 5.8 2.0 10.933

Suma 7.1 36.857
100% 51.911

36 47 Petrova Elizaveta 2008 106 5.0 5.2 4.8 4.9 5.0 1.6 7.947
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 4.9 5.1 5.3 5.4 5.4 1.9 10.007

311 5.2 5.6 5.4 5.3 5.4 1.6 8.587
401 5.2 5.1 4.8 4.9 5.4 2.0 10.133

Suma 7.1 36.673
100% 51.653

37 35 Poplavskaja Valerija 2009 106 5.4 5.5 5.8 5.6 5.5 1.6 8.853
Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.2 5.0 5.3 5.3 5.4 1.9 10.007

311 4.1 4.3 4.9 5.1 4.9 1.6 7.520
401 5.0 5.1 5.3 5.5 4.5 2.0 10.267

Suma 7.1 36.647
100% 51.615

38 40 Lazutkaitė Ula 2008 106 5.5 5.8 5.8 5.9 5.6 1.6 9.173
Šiauliai  (LTU) 301 4.7 5.4 5.4 4.8 4.7 1.9 9.437

311 4.6 5.4 5.7 5.2 5.5 1.6 8.587
401 4.6 4.5 4.8 5.0 4.5 2.0 9.267

Suma 7.1 36.463
100% 51.357

39 57 Kardaś Ewa 2009 106 5.3 5.5 5.0 5.0 5.0 1.6 8.160
UKS Synchro Wrocław (POL) 301 5.1 5.1 5.0 5.4 5.3 1.9 9.817

311 5.1 5.0 5.0 5.2 5.2 1.6 8.160
401 5.0 4.9 5.2 5.3 5.0 2.0 10.133

Suma 7.1 36.270
100% 51.085

40 68 Liandzbergaitė Luknė 2007 106 5.0 5.0 5.0 5.5 5.4 1.6 8.213
Šiauliai  (LTU) 301 5.1 5.9 5.9 5.1 5.3 1.9 10.323

311 5.1 5.7 5.3 4.8 4.7 1.6 8.107
401 4.3 4.4 5.0 5.1 4.7 2.0 9.400

Suma 7.1 36.043
100% 50.765

41 6 Drukteinytė Ineta 2007 106 5.5 5.3 5.2 5.3 5.5 1.6 8.587
Šiauliai  (LTU) 301 5.1 5.0 5.4 5.2 5.0 1.9 9.690

311 4.8 5.1 5.0 4.7 4.9 1.6 7.840
401 4.8 4.5 4.8 5.0 5.0 2.0 9.733

Suma 7.1 35.850
100% 50.493

42 54 Soja Apolonia 2010 106 5.4 5.0 5.4 5.4 5.7 1.6 8.640
UKS Synchro Wrocław (POL) 301 5.0 4.8 4.6 4.8 4.7 1.9 9.057

311 5.3 5.4 5.2 5.2 5.3 1.6 8.427

401 4.4 5.0 4.8 5.1 4.7 2.0 9.667

Suma 7.1 35.790
100% 50.408



43 23 Feofanova Julija 2008 106 4.8 4.6 5.1 5.2 5.4 1.6 8.053

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 5.7 5.6 5.6 5.6 5.6 1.9 10.640

311 4.8 4.5 4.5 4.2 4.5 1.6 7.200

401 5.0 5.0 4.6 4.5 4.8 2.0 9.600

Suma 7.1 35.493
100% 49.991

44 78 Kavaliauskaitė Deimantė 2007 106 5.6 5.5 5.6 6.0 6.0 1.6 9.173

Šiauliai  (LTU) 301 4.8 5.1 5.0 4.8 4.8 1.9 9.247

311 4.7 5.4 5.4 4.5 4.6 1.6 7.840

401 4.5 4.3 4.8 5.0 4.5 2.0 9.200

Suma 7.1 35.460
100% 49.944

45 11 Merkelytė Paula 2008 106 5.4 5.5 5.4 5.5 5.5 1.6 8.747

Šiauliai  (LTU) 301 4.1 4.5 4.3 4.4 4.3 1.9 8.233

311 4.9 5.3 5.5 5.6 5.4 1.6 8.640

401 5.0 5.0 4.8 4.8 4.7 2.0 9.733

Suma 7.1 35.353
100% 49.793

46 55 Szulc Adrianna 2011 106 5.9 5.4 5.5 5.7 5.6 1.6 8.960

UKS Synchro Wrocław (POL) 301 4.6 4.5 4.6 4.4 4.5 1.9 8.613

311 5.1 4.7 4.6 4.7 4.6 1.6 7.467

401 4.6 5.0 5.0 5.0 4.8 2.0 9.867

Suma 7.1 34.907
100% 49.164

47 38 Liaushyna Kira 2008 106 5.0 4.4 4.8 5.1 5.0 1.6 7.893

Dinamo - 1 (BLR) 301 5.0 5.0 4.8 4.8 4.8 1.9 9.247

311 5.1 5.1 5.0 4.9 5.1 1.6 8.107

401 4.7 4.9 4.6 4.6 4.2 2.0 9.267

Suma 7.1 34.513
100% 48.610

48 29 Makarevich Julija 2009 106 5.2 5.3 5.0 5.0 5.2 1.6 8.213

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 6.0 5.3 4.9 5.3 5.1 1.9 9.943

311 4.1 4.5 4.1 4.1 4.2 1.6 6.613

401 4.5 4.5 4.8 5.4 5.0 2.0 9.533

Suma 7.1 34.303
100% 48.315

49 74 Karol Alisa 2007 106 6.0 5.2 5.0 6.0 5.8 1.6 9.067

Dinamo - 1 (BLR) 301 5.5 5.5 5.8 5.3 5.5 1.9 10.450

311 5.1 4.2 4.2 4.2 4.3 1.6 6.773

401 4.2 4.2 3.8 3.9 3.2 2.0 7.933

Suma 7.1 34.223
100% 48.202

50 72 Potapova Karina 2009 106 5.6 5.5 5.7 6.0 5.6 1.6 9.013

SC Swan Nest (EST) 301 4.6 4.4 4.6 4.5 4.6 1.9 8.677

311 4.1 5.1 5.3 5.3 5.3 1.6 8.373

401 4.0 4.1 3.7 3.6 4.0 2.0 7.800

Suma 7.1 33.863
100% 47.695

51 52 Szymik Julia 2008 106 5.0 5.4 5.0 5.3 5.8 1.6 8.373

UKS Synchro Wrocław (POL) 301 5.4 5.3 5.0 4.9 4.6 1.9 9.627

311 4.6 4.6 4.6 4.8 4.9 1.6 7.467

401 4.5 4.4 4.0 4.0 4.1 2.0 8.333

Suma 7.1 33.800
100% 47.606

52 65 Artamonenkova Roberta 2008 106 5.9 5.6 5.7 6.0 5.8 1.6 9.280

SC Swan Nest (EST) 301 5.4 5.1 5.3 5.5 5.3 1.9 10.133

311 4.9 4.7 5.1 5.1 5.1 1.6 8.053

401 3.2 3.5 3.0 3.0 3.3 2.0 6.333

Suma 7.1 33.800
100% 47.606



53 58 Kazlauskaitė Ieva 2007 106 4.7 4.7 4.7 4.3 4.3 1.6 7.307

Šiauliai  (LTU) 301 5.7 5.4 5.3 4.7 5.0 1.9 9.943

311 4.4 4.4 4.3 4.6 4.4 1.6 7.040

401 4.8 4.7 4.4 4.7 4.6 2.0 9.333

Suma 7.1 33.623
100% 47.357

54 44 Mochanovska Monika 2006 106 4.7 4.6 5.1 5.0 5.4 1.6 7.893

Synchro Latvia (LAT) 301 4.5 4.7 4.8 4.9 4.7 1.9 8.993

311 5.2 5.0 5.1 4.9 4.9 1.6 8.000

401 3.3 4.8 4.4 4.5 4.1 2.0 8.667

Suma 7.1 33.553
100% 47.258

55 26 Traskouskaya Dziyana 2008 106 5.5 5.5 5.2 5.7 5.5 1.6 8.800

Dinamo - 1 (BLR) 301 5.1 5.0 5.0 5.1 5.1 1.9 9.627

311 5.3 5.2 5.6 5.5 5.6 1.6 8.747

401 3.5 3.0 3.4 3.0 3.0 2.0 6.267

Suma 7.1 33.440
100% 47.099

56 80 Kushnarenko Eva-Maria 2007 106 5.5 5.3 5.3 5.1 5.9 1.6 8.587

SC Swan Nest (EST) 301 5.2 5.0 5.3 5.5 5.5 1.9 10.133

311 3.8 3.5 3.7 3.5 3.6 1.6 5.760

401 4.4 4.0 5.0 4.0 5.3 2.0 8.933

Suma 7.1 33.413
100% 47.061

57 9 Sabelnikova Gabriela 2008 106 5.5 5.6 6.0 5.8 5.7 1.6 9.120

Synchro Latvia (LAT) 301 5.2 5.0 5.2 5.2 4.9 1.9 9.753

311 3.9 4.1 4.6 4.5 4.5 1.6 6.987

401 3.1 3.5 4.0 3.8 4.3 2.0 7.533

Suma 7.1 33.393
100% 47.033

58 70 Grigaitytė Gabija 2008 106 4.7 4.8 4.7 4.9 4.6 1.6 7.573

Šiauliai  (LTU) 301 5.1 5.4 5.3 5.2 4.9 1.9 9.880

311 4.7 4.4 4.0 4.1 4.3 1.6 6.827

401 4.6 4.5 4.6 4.4 4.5 2.0 9.067

Suma 7.1 33.347
100% 46.967

59 81 Tridvorniva Maria Mia 2009 106 5.6 5.8 5.6 6.0 5.8 1.6 9.173

SC Swan Nest (EST) 301 4.7 4.1 4.0 4.1 4.6 1.9 8.107

311 4.1 4.8 4.6 4.6 4.6 1.6 7.360

401 4.2 4.0 4.3 4.3 4.6 2.0 8.533

Suma 7.1 33.173
100% 46.723

60 5 Barzinskaitė Ramilė 2008 106 4.1 4.3 4.9 4.9 4.6 1.6 7.360

Šiauliai  (LTU) 301 5.2 5.5 5.5 5.1 4.9 1.9 10.007

311 4.2 4.9 4.3 4.3 4.3 1.6 6.880

401 4.3 4.4 4.4 4.4 4.6 2.0 8.800

Suma 7.1 33.047
100% 46.545

61 79 Lepatriinu Alisa 2007 106 5.7 5.6 5.5 5.4 5.3 1.6 8.800

SC Swan Nest (EST) 301 4.9 5.0 5.2 5.3 5.2 1.9 9.753

311 4.2 4.5 4.3 4.4 4.5 1.6 7.040

401 3.6 3.7 3.7 3.6 4.0 2.0 7.333

Suma 7.1 32.927
100% 46.376

62 24 Shenkina Anna-Maria 2007 106 5.4 5.7 6.1 5.8 5.7 1.6 9.173

SC Swan Nest (EST) 301 5.2 4.9 5.3 5.4 4.9 1.9 9.753

311 4.2 4.5 4.0 4.5 4.0 1.6 6.773

401 3.5 3.3 3.6 3.7 3.5 2.0 7.067

Suma 7.1 32.767
100% 46.150



63 42 Mironova Anastasija 2007 106 4.5 4.9 5.0 4.9 4.8 1.6 7.787

Synchro Latvia (LAT) 301 4.5 6.0 4.5 4.8 4.6 1.9 8.803

311 4.5 4.4 4.5 4.5 4.5 1.6 7.200

401 4.0 4.5 4.2 4.1 4.0 2.0 8.200

Suma 7.1 31.990
100% 45.056

64 73 Dobrovolskaya Anna 2008 106 5.3 5.4 5.1 5.3 4.6 1.6 8.373

Dinamo - 1 (BLR) 301 5.5 5.4 5.6 5.2 5.6 1.9 10.450

311 4.4 4.2 4.0 3.2 3.3 1.6 6.133

401 4.0 4.0 3.3 3.0 3.0 2.0 6.867

Suma 7.1 31.823
100% 44.822

65 4 Almaeva Vera 2007 106 4.6 4.5 4.8 4.8 4.6 1.6 7.467

Dinamo - 1 (BLR) 301 6.2 5.1 5.4 5.2 5.3 1.9 10.070

311 4.9 4.7 4.8 4.9 5.1 1.6 7.787

401 4.0 3.0 3.4 3.3 3.0 2.0 6.467

Suma 7.1 31.790
100% 44.775

66 28 Solunova Jaroslava 2009 106 5.3 5.0 5.3 5.1 5.7 1.6 8.373

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 301 4.8 4.3 4.4 4.6 4.7 1.9 8.677

311 4.1 3.7 4.0 3.7 4.3 1.6 6.293

401 3.6 3.7 4.4 4.6 4.5 2.0 8.400

Suma 7.1 31.743
100% 44.709

67 77 Nikiforova Veronika 2009 106 4.6 4.6 4.7 4.7 4.6 1.6 7.413

SC Swan Nest (EST) 301 4.9 4.8 4.8 4.9 5.2 1.9 9.247

311 4.5 5.2 5.2 4.9 5.1 1.6 8.107

401 3.7 3.5 3.4 3.5 3.4 2.0 6.933

Suma 7.1 31.700
100% 44.648

NK 21 Jankovskis Janis       2005 106 5.3 5.0 5.9 5.9 5.8 1.6 9.067

Synchro Latvia (LAT) 301 5.5 5.1 5.4 5.4 5.3 1.9 10.197

311 3.9 3.5 3.5 3.6 3.5 1.6 5.653

401 3.2 3.3 3.4 3.3 3.0 2.0 6.533

Suma 7.1 31.450
100% 44.296

68 76 Sinjakova Valerija 2007 106 5.0 4.9 4.9 4.9 4.7 1.6 7.840

Synchro Latvia (LAT) 301 5.2 4.9 5.0 5.2 5.0 1.9 9.627

311 3.9 3.9 5.4 3.3 4.5 1.6 6.560

401 3.5 3.9 3.6 3.7 3.7 2.0 7.333

Suma 7.1 31.360
100% 44.169

69 3 Kolomiceva Anastasija 2007 106 4.8 4.9 5.0 5.0 4.9 1.6 7.893

Synchro Latvia (LAT) 301 4.0 4.8 4.0 4.3 4.5 1.9 8.107

311 3.9 4.1 4.0 3.9 4.0 1.6 6.347

401 4.5 4.7 4.5 4.2 4.3 2.0 8.867

Suma 7.1 31.213

100% 43.962

70 2 Shynkevich Sabrina 2009 106 5.5 5.4 5.6 5.7 5.0 1.6 8.800

Dinamo - 1 (BLR) 301 4.7 4.3 4.4 4.5 4.7 1.9 8.613

311 4.2 4.5 4.3 4.1 4.4 1.6 6.880

401 3.5 3.4 3.3 3.3 3.2 2.0 6.667

Suma 7.1 30.960
100% 43.606

NK 50 Jankovska Jolanta 2005 106 4.6 4.9 5.0 4.9 4.6 1.6 7.680

Synchro Latvia (LAT) 301 4.1 4.1 4.2 4.2 4.2 1.9 7.917

311 4.7 4.5 4.6 4.6 4.7 1.6 7.413

401 4.2 4.0 4.0 3.0 3.7 2.0 7.800

Suma 7.1 30.810
100% 43.394

71 71 Chistjakova Elizabeth 2008 106 4.0 4.1 4.5 4.2 4.3 1.6 6.720



Synchro Latvia (LAT) 301 4.1 4.4 4.3 4.3 4.3 1.9 8.170

311 3.3 3.8 3.6 3.7 3.4 1.6 5.707

401 4.4 5.2 5.2 4.9 4.8 2.0 9.933

Suma 7.1 30.530
100% 43.000

72 39 Geringsonaitė Austėja 2007 106 4.4 5.2 4.7 4.5 4.4 1.6 7.253

Šiauliai  (LTU) 301 4.5 4.4 4.3 4.5 4.6 1.9 8.487

311 4.6 4.1 4.0 3.9 4.0 1.6 6.453

401 4.4 4.7 4.0 4.0 4.0 2.0 8.267

Suma 7.1 30.460
100% 42.901

73 33 Trasuna Verona 2009 106 4.3 4.0 5.0 4.0 4.0 1.6 6.560

Synchro Latvia (LAT) 301 5.3 5.1 4.7 4.7 4.7 1.9 9.183

311 3.5 3.3 3.5 3.6 3.6 1.6 5.653

401 4.4 4.6 4.3 4.0 4.0 2.0 8.467

Suma 7.1 29.863
100% 42.061

74 32 Vislaukh Kseniya 2008 106 5.3 5.0 4.8 4.1 4.1 1.6 7.413

Dinamo - 1 (BLR) 301 4.6 4.5 4.4 4.5 4.6 1.9 8.613

311 4.4 4.2 3.7 3.8 3.7 1.6 6.240

401 3.4 3.8 3.7 3.3 3.0 2.0 6.933

Suma 7.1 29.200
100% 41.127

75 13 Zapalova Diana 2006 106 4.6 4.8 5.0 5.1 5.0 1.6 7.893

SC Swan Nest (EST) 301 4.3 4.3 4.2 4.3 4.4 1.9 8.170

311 3.1 3.7 4.0 4.3 3.9 1.6 6.187

401 3.2 4.0 3.4 3.0 3.0 2.0 6.400

Suma 7.1 28.650
100% 40.352

76 62 Shpakova Vanesa 2006 106 4.0 3.9 4.0 3.5 3.6 1.6 6.133

Synchro Latvia (LAT) 301 4.2 4.5 4.5 4.5 4.4 1.9 8.487

311 3.5 4.1 4.5 4.0 3.4 1.6 6.187

401 3.5 3.8 3.5 3.0 3.0 2.0 6.667

Suma 7.1 27.473
100% 38.695

77 17 Sumcova Polina 2007 106 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 1.6 6.667

Synchro Latvia (LAT) 301 4.3 4.5 4.4 4.6 4.4 1.9 8.423

311 3.6 4.1 4.0 3.8 3.8 1.6 6.187

401 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 6.000

Suma 7.1 27.277
100% 38.418

78 30 Gutane Laura 2007 106 4.0 3.9 4.5 4.0 4.2 1.6 6.507

Synchro Latvia (LAT) 301 4.5 4.5 4.6 4.7 4.6 1.9 8.677

311 3.4 3.2 3.5 3.0 3.5 1.6 5.387

401 3.3 3.1 3.3 3.0 3.0 2.0 6.267

Suma 7.1 26.837
100% 37.798

79 60 Filiptsik Darja 2008 106 4.5 4.7 4.8 4.1 4.0 1.6 7.093

SC Swan Nest (EST) 301 3.9 4.1 4.3 4.1 4.2 1.9 7.853

311 3.8 4.0 3.0 3.1 3.1 1.6 5.333

401 3.2 3.3 3.0 3.0 3.0 2.0 6.133

Suma 7.1 26.413
100% 37.202

DNS 18 Kim Nikol 2007 106 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.6 0.000

Synchro Latvia (LAT) 301 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.9 0.000

311 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.6 0.000

401 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.000

Suma 7.1 0.000
100% 0.000



Šiauliai

Vieta

(Place)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

Gimimo

 metai

(YOB)

Komanda

 (Team)

100%

 rezultatas 

(Total Points)

1 20 Slusar Karina 2006 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 66.070

2 36 Kharebava Karolina 2007 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 65.080

3 59 Avsianskaya Victoria 2006 "МОСК ФПБ" (BLR) 61.981

4 7 Romaniuk Nika 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 61.282

5 1 Melichova Darija 2007 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 61.052

6 15 Solovejeva Darija 2008 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 61.047

7 66 Łuczak Karolina 2007 UKS Synchro Wrocław (POL) 59.911

8 10 Gavrikova Alina 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 59.315

9 53 Charitonova Rada 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 58.812

10 43 Zelenskaja Polina 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 58.751

11 41 Verchovceva Veronika 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 58.272

12 25 Glinskaja Ekaterina 2008 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 57.709

13 64 Gulevskaja Milana 2008 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 56.981

14 16 Kardaś Magdalena 2006 UKS Synchro Wrocław (POL) 56.845

15 12 Gineitytė Beata 2007 Šiauliai (LTU) 56.192

16 49 Remjan Agata 2008 UKS Synchro Wrocław (POL) 55.901

17 8 Kurgjarv Loora 2007 SC Swan Nest (EST) 55.587

18 48 Czech Oliwia 2008 UKS Synchro Wrocław (POL) 55.347

19 45 Klepczyk Anna 2006 UKS Synchro Wrocław (POL) 54.878

20 67 Arbuzova Anna 2010 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 54.873

21 22 Lartsenko Nadezda 2008 SC Swan Nest (EST) 54.831

22 63 Obsokova Sofija 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 54.732

23 31 Kubareva Varvara 2008 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 54.671

24 82 Banelytė Ina 2008 Šiauliai  (LTU) 53.958

25 69 Makarova Arina 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 53.615

26 34 Kalinichenko Kristina 2008 Dinamo - 1 (BLR) 53.554

27 56 Poškutė Saulė 2007 Šiauliai (LTU) 53.498

28 51

Jaxa-Kwiatkowska 

Aleksandra 2008 UKS Synchro Wrocław (POL) 52.986

29 46 Maruszak Wiktoria 2008 UKS Synchro Wrocław (POL) 52.967

30 75 Dambrauskaitė Miglė 2006 Šiauliai (LTU) 52.930

31 14 Shorochova Varvara 2008 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 52.512

32 37 Doeva Diana 2008 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 52.455

33 27 Rudits Maria 2006 SC Swan Nest (EST) 52.225

34 19 Serdjuchenko Nikol 2009 Dinamo - 1 (BLR) 52.056

35 61 Mamaeva Emilija 2008 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 51.911

Atviras 2018 m. Lietuvos jaunimo, jaunių ir jaunučių 

dailiojo plaukimo čempionatas

2018 m. gruodžio 14-15 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

(FIGURE SESSION RESULTS)

II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės (12 and younger)



36 47 Petrova Elizaveta 2008 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 51.653

37 35 Poplavskaja Valerija 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 51.615

38 40 Lazutkaitė Ula 2008 Šiauliai (LTU) 51.357

39 57 Kardaś Ewa 2009 UKS Synchro Wrocław (POL) 51.085

40 68 Liandzbergaitė Luknė 2007 Šiauliai (LTU) 50.765

41 6 Drukteinytė Ineta 2007 Šiauliai (LTU) 50.493

42 54 Soja Apolonia 2010 UKS Synchro Wrocław (POL) 50.408

43 23 Feofanova Julija 2008 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 49.991

44 78 Kavaliauskaitė Deimantė 2007 Šiauliai  (LTU) 49.944

45 11 Merkelytė Paula 2008 Šiauliai  (LTU) 49.793

46 55 Szulc Adrianna 2011 UKS Synchro Wrocław (POL) 49.164

47 38 Liaushyna Kira 2008 Dinamo - 1 (BLR) 48.610

48 29 Makarevich Julija 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 48.315

49 74 Karol Alisa 2007 Dinamo - 1 (BLR) 48.202

50 72 Potapova Karina 2009 SC Swan Nest (EST) 47.695

51 52 Szymik Julia 2008 UKS Synchro Wrocław (POL) 47.606

52 65

Artamonenkova Roberta 

Kristiina 2008 SC Swan Nest (EST) 47.606

53 58 Kazlauskaitė Ieva 2007 Šiauliai (LTU) 47.357

54 44 Mochanovska Monika 2006 Synchro Latvia (LAT) 47.258

55 26 Traskouskaya Dziyana 2008 Dinamo - 1 (BLR) 47.099

56 80 Kushnarenko Eva-Maria 2007 SC Swan Nest (EST) 47.061

57 9 Sabelnikova Gabriela 2008 Synchro Latvia (LAT) 47.033

58 70 Grigaitytė Gabija 2008 Šiauliai (LTU) 46.967

59 81 Tridvorniva Maria Mia 2009 SC Swan Nest (EST) 46.723

60 5 Barzinskaitė Ramilė 2008 Šiauliai  (LTU) 46.545

61 79 Lepatriinu Alisa 2007 SC Swan Nest (EST) 46.376

62 24 Shenkina Anna-Maria 2007 SC Swan Nest (EST) 46.150

63 42 Mironova Anastasija 2007 Synchro Latvia (LAT) 45.056

64 73 Dobrovolskaya Anna 2008 Dinamo - 1 (BLR) 44.822

65 4 Almaeva Vera 2007 Dinamo - 1 (BLR) 44.775

66 28 Solunova Jaroslava 2009 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 44.709

67 77 Nikiforova Veronika 2009 SC Swan Nest (EST) 44.648

NK 21 Jankovskis Janis       2005 Synchro Latvia (LAT) 44.296

68 76 Sinjakova Valerija 2007 Synchro Latvia (LAT) 44.169

69 3 Kolomiceva Anastasija 2007 Synchro Latvia (LAT) 43.962

70 2 Shynkevich Sabrina 2009 Dinamo - 1 (BLR) 43.606

NK 50 Jankovska Jolanta       2005 Synchro Latvia (LAT) 43.394

71 71 Chistjakova Elizabeth 2008 Synchro Latvia (LAT) 43.000

72 39 Geringsonaitė Austėja 2007 Šiauliai  (LTU) 42.901

73 33 Trasuna Verona 2009 Synchro Latvia (LAT) 42.061

74 32 Vislaukh Kseniya 2008 Dinamo - 1 (BLR) 41.127

75 13 Zapalova Diana 2006 SC Swan Nest (EST) 40.352

76 62 Shpakova Vanesa 2006 Synchro Latvia (LAT) 38.695

77 17 Sumcova Polina 2007 Synchro Latvia (LAT) 38.418



78 30 Gutane Laura 2007 Synchro Latvia (LAT) 37.798

79 60 Filiptsik Darja 2008 SC Swan Nest (EST) 37.202

DNS 18 Kim Nikol 2007 Synchro Latvia (LAT) 0.000

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė



Šiauliai

1. 423 Ariana 2.2

2. 315 Seagull 2.1

3. 2.1

4. 143 Rio 3.1

1 brigada (1 panel)

1. Sviatlana Tratsiakova (BLR) 1. (RUS)

2. Katarzyna Chrzan (POL) 2. (EST)

3. Urtė Dambrauskaitė (LTU) 3. (BLR)

4. Kristina Zajauskienė (LTU) 4. (LTU)

5. Liudmila Mizina (RUS) 5. (POL)

Sekretoriatas (Scorers):

1. Aušra Sinkevičienė (LTU) 1. (LTU)

2. 2.

Nr.

(Pl.)

St.Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

Gimimo

 metai

(YOB)

Fig. Nr.

(Fig.N)
1 2 3 4 5

B
au

d
a

(P
en

al
ty

) Koef.

(Deg.of 

df.)

Rezultatas

(Total 

points)

1 27 Niakhai Alina 2004 423 6.9 6.5 7.0 6.9 6.5 2.2 14.887

Dinamo - 1 (BLR) 315 7.0 7.0 6.9 6.8 6.8 2.1 14.490

355f 7.7 7.4 7.3 7.5 7.3 2.1 15.540

143 7.2 7.4 7.3 7.5 7.2 3.1 22.630

Suma 9.5 67.547

100% 71.102

2 16 Rakitina Anastasija 2005 423 6.6 6.2 6.9 7.1 7.0 2.2 15.033

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 315 6.5 6.4 6.5 6.7 6.6 2.1 13.720

355f 6.3 6.7 6.8 6.9 6.9 2.1 14.280

143 7.1 7.2 7.0 6.9 7.1 3.1 21.907

Suma 9.5 64.940

100% 68.358

3 29 Kolcina Diana 2005 423 6.6 6.7 7.0 7.0 7.2 2.2 15.180

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 315 6.9 7.0 7.0 6.8 6.9 2.1 14.560

355f 6.5 6.8 6.8 6.8 6.9 2.1 14.280

143 6.3 6.4 6.6 6.7 6.9 3.1 20.357

Suma 9.5 64.377

100% 67.765

4 4 Zheltkevich Lubov 2004 423 7.0 6.8 6.8 6.5 7.2 2.2 15.107

Dinamo - 1 (BLR) 315 6.7 6.6 5.8 6.0 5.8 2.1 12.880

355f 7.1 7.1 7.0 7.2 6.9 2.1 14.840

143 6.2 6.6 6.7 6.9 6.7 3.1 20.667

Suma 9.5 63.493

100% 66.835

5 2 Bushma Karina 2005 423 6.1 6.1 6.7 6.5 6.7 2.2 14.153

"МОСК ФПБ" (BLR) 315 6.0 5.6 5.6 5.5 5.5 2.1 11.690

355f 6.9 7.0 7.1 6.9 7.1 2.1 14.700

143 6.1 7.5 7.5 7.2 7.1 3.1 22.527

Suma 9.5 63.070

100% 66.389

Anton Rzhanov

Liudmila Senko

Jurga Dimšienė

Alina Szulc

TEISĖJŲ BRIGADOS (JUDGE PANELS)

2 brigada (2 panel)

Marija Titova

Atviras 2018 m. Lietuvos jaunimo, jaunių ir jaunučių 

dailiojo plaukimo čempionatas

2018 m. gruodžio 14-15 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)

III amžiaus grupė -  13-14-15 years

355f Porpoise Continuous Spin 720

Kamilė Dirvonskytė



6 7 Pakulnevičiūtė Enrika 2003 423 5.9 6.1 6.5 6.4 6.2 2.2 13.713

Šiauliai (LTU) 315 6.4 6.6 6.4 6.4 6.3 2.1 13.440

355f 6.8 7.1 7.0 6.9 7.1 2.1 14.700

143 6.5 6.8 6.5 6.4 6.2 3.1 20.047

Suma 9.5 61.900

100% 65.158

7 10 Kalashnikova Anna 2003 423 6.5 6.4 6.9 6.6 6.5 2.2 14.373

Dinamo - 1 (BLR) 315 6.7 6.7 5.9 6.0 5.9 2.1 13.020

355f 7.2 7.0 6.8 6.7 6.5 2.1 14.350

143 6.1 6.5 6.3 6.7 6.1 3.1 19.530

Suma 9.5 61.273

100% 64.498

8 14 Kulba Varvara 2005 423 5.7 5.4 5.6 5.8 5.8 2.2 12.540

"МОСК ФПБ" (BLR) 315 5.9 6.0 5.7 5.9 5.6 2.1 12.250

355f 6.8 7.1 7.3 6.7 7.1 2.1 14.700

143 7.0 7.1 7.1 6.9 6.7 3.1 21.700

Suma 9.5 61.190

100% 64.411

9 11 Bartkutė Aina 2003 423 6.5 6.6 6.6 7.0 6.8 2.2 14.667

Šiauliai (LTU) 315 5.8 6.2 6.4 6.5 6.0 2.1 13.020

355f 6.2 6.3 6.1 6.2 6.0 2.1 12.950

143 6.4 6.8 6.9 6.5 6.1 3.1 20.357

Suma 9.5 60.993

100% 64.204

10 6 Aukščionytė Milda 2003 423 5.6 6.4 6.2 6.5 6.0 2.2 13.640

Šiauliai (LTU) 315 6.2 6.2 6.0 6.4 6.0 2.1 12.880

355f 6.3 6.3 6.3 6.1 6.1 2.1 13.090

143 6.9 6.9 6.9 6.8 6.5 3.1 21.287

Suma 9.5 60.897

100% 64.102

11 12 Kłos Martyna 2004 423 6.7 6.8 6.9 6.7 6.7 2.2 14.813

UKS Synchro Wrocław (POL) 315 6.5 6.6 6.0 5.9 6.0 2.1 12.950

355f 6.7 6.3 6.5 6.4 6.1 2.1 13.440

143 6.4 6.1 6.2 6.5 6.2 3.1 19.427

Suma 9.5 60.630

100% 63.821

12 26 Ivoškutė Ugnė 2003 423 6.1 6.3 6.7 6.8 6.4 2.2 14.227

Šiauliai (LTU) 315 5.8 6.2 6.2 6.0 5.6 2.1 12.600

355f 6.7 6.8 6.8 6.7 6.6 2.1 14.140

143 6.1 6.4 6.4 6.2 5.9 3.1 19.323

Suma 9.5 60.290

100% 63.463

13 15 Shmarlouskaya Palina 2005 423 6.0 6.4 6.4 6.7 6.5 2.2 14.153

"МОСК ФПБ" (BLR) 315 5.5 5.6 5.5 5.7 5.4 2.1 11.620

355f 6.5 6.7 6.7 6.6 6.6 2.1 13.930

143 6.1 6.3 6.5 6.4 6.3 3.1 19.633

Suma 9.5 59.337

100% 62.460

14 20 Hazieva Eleonora 2005 423 6.5 6.4 6.8 7.0 6.9 2.2 14.813

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 315 6.5 6.7 6.6 6.9 6.7 2.1 14.000

355f 6.2 6.4 6.4 6.4 6.5 2.1 13.440

143 5.6 5.5 5.3 5.3 5.4 3.1 16.740

Suma 9.5 58.993

100% 62.098



15 24 Tatusina Evgenija 2004 423 6.5 6.6 6.6 6.6 6.7 2.2 14.520

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 315 5.7 6.5 5.9 5.4 5.6 2.1 12.040

355f 6.4 6.1 6.1 6.2 6.2 2.1 12.950

143 6.3 6.3 6.2 6.1 6.3 3.1 19.427

Suma 9.5 58.937

100% 62.039

16 28 Kadanceva Anna 2004 423 5.7 6.4 6.7 6.6 6.5 2.2 14.300

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 315 6.7 6.8 6.5 6.6 6.6 2.1 13.930

355f 6.2 6.0 6.0 6.4 6.3 2.1 12.950

143 5.5 5.8 5.6 5.7 5.9 3.1 17.670

Suma 9.5 58.850

100% 61.947

17 17 Piskun Veronika 2005 423 6.3 6.1 5.9 6.9 6.7 2.2 14.007

Dinamo - 1 (BLR) 315 5.7 5.6 5.9 5.7 5.6 2.1 11.900

355f 6.3 6.4 6.0 6.3 6.1 2.1 13.090

143 6.4 6.6 6.2 6.3 6.2 3.1 19.530

Suma 9.5 58.527

100% 61.607

18 13 Avsianskaya Victoria 2006 423 5.6 6.5 5.6 6.0 5.8 2.2 12.760

"МОСК ФПБ" (BLR) 315 5.7 5.6 5.9 5.5 5.3 2.1 11.760

355f 6.3 6.5 6.6 6.5 6.2 2.1 13.510

143 6.3 6.7 6.7 6.4 6.3 3.1 20.047

Suma 9.5 58.077

100% 61.133

19 23 Vaitiekūnaitė Goda 2003 423 5.4 4.8 5.9 5.7 5.0 2.2 11.807

Šiauliai (LTU) 315 5.5 5.1 6.1 5.8 6.0 2.1 12.110

355f 6.9 7.1 6.8 6.9 6.7 2.1 14.420

143 6.4 6.5 6.3 6.1 6.0 3.1 19.427

Suma 9.5 57.763

100% 60.804

20 3 Abramavičiūtė Fausta 2003 423 5.7 5.2 5.9 5.9 6.2 2.2 12.833

Šiauliai (LTU) 315 5.0 4.8 5.0 4.9 4.7 2.1 10.290

355f 6.5 6.7 6.7 6.5 6.5 2.1 13.790

143 6.8 6.7 6.6 6.2 6.1 3.1 20.150

Suma 9.5 57.063

100% 60.067

21 1 Nikitenkova Sofija 2005 423 6.7 6.7 6.8 6.7 6.8 2.2 14.813

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 315 6.5 6.5 6.6 6.6 6.7 2.1 13.790

355f 6.0 6.3 6.0 6.0 6.1 2.0 2.1 10.670

143 5.5 5.8 5.6 5.8 6.0 3.1 17.773

Suma 9.5 57.047

100% 60.049

22 5 Daukšaitė Gabija 2003 423 5.4 5.8 5.7 5.5 5.0 2.2 12.173

Šiauliai (LTU) 315 5.1 4.9 5.7 6.0 5.7 2.1 11.550

355f 6.2 6.3 6.3 6.6 6.6 2.1 13.440

143 6.3 6.6 6.3 6.3 6.1 3.1 19.530

Suma 9.5 56.693
100% 59.677

23 22 Teišerskytė Neda 2003 423 5.7 5.9 6.5 6.6 6.3 2.2 13.713

Šiauliai (LTU) 315 5.7 5.5 6.0 6.0 5.6 2.1 12.110

355f 6.6 6.7 6.7 6.6 6.5 2.1 13.930

143 5.3 5.7 5.7 5.2 5.1 3.1 16.740

Suma 9.5 56.493
100% 59.467

24 19 Kamenka Margarita 2005 423 6.4 5.6 6.6 6.4 6.7 2.2 14.227

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 315 6.6 6.7 6.3 6.7 6.4 2.1 13.790

355f 5.7 5.7 5.9 6.0 6.3 2.1 12.320

143 5.2 5.2 5.0 5.2 5.5 3.1 16.120

Suma 9.5 56.457
100% 59.428



25 9 Perfenenkova Tatjana 2004 423 5.7 5.8 6.5 6.2 6.4 2.2 13.493

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 315 5.3 5.3 5.9 6.0 5.7 2.1 11.830

355f 6.3 6.5 6.8 6.8 6.9 2.1 14.070

143 5.5 5.3 5.2 5.3 5.5 3.1 16.637

Suma 9.5 56.030
100% 58.979

26 8 Agafonova Jana 2005 423 5.3 5.8 5.4 5.7 5.7 2.2 12.320

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 315 5.5 5.8 6.3 5.9 6.0 2.1 12.390

355f 6.5 6.2 6.5 6.5 6.7 2.1 13.650

143 5.3 5.5 5.8 5.7 5.9 3.1 17.567

Suma 9.5 55.927
100% 58.870

27 18 Marciniak Zuzanna 2005 423 5.4 5.8 6.2 6.0 5.7 2.2 12.833

UKS Synchro Wrocław (POL) 315 5.6 5.6 5.8 5.6 5.8 2.1 11.900

355f 6.5 6.1 6.3 6.3 6.2 2.0 2.1 11.160

143 5.8 5.3 5.6 5.5 5.6 3.1 17.257

Suma 9.5 53.150
100% 55.947

28 21 Vaitkutė Ugnė 2003 423 5.2 6.1 5.3 6.0 5.0 2.2 12.100

Šiauliai (LTU) 315 5.3 4.5 5.3 5.0 5.3 2.1 10.920

355f 5.5 5.7 5.8 5.5 5.4 2.1 11.690

143 5.2 5.2 5.4 5.5 5.3 3.1 16.430

Suma 9.5 51.140
100% 53.832

NK 25 Szymik Mateusz 2005 423 4.7 4.9 5.4 5.5 5.5 2.2 11.587

UKS Synchro Wrocław (POL) 315 4.6 4.9 5.0 5.0 5.0 2.1 10.430

355f 5.6 5.1 5.9 5.6 5.3 2.1 11.550

143 5.1 4.3 4.5 4.3 4.3 3.1 13.537

Suma 9.5 47.103
100% 49.582



Šiauliai

Vieta

(Place)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

Gimimo

 metai

(YOB)

Komanda

 (Team)

100%

 rezultatas 

(Total Points)

1 27 Niakhai Alina 2004 Dinamo - 1 (BLR) 71.102

2 16 Rakitina Anastasija 2005 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 68.358

3 29 Kolcina Diana 2005 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 67.765

4 4 Zheltkevich Lubov 2004 Dinamo - 1 (BLR) 66.835

5 2 Bushma Karina 2005 "МОСК ФПБ" (BLR) 66.389

6 7 Pakulnevičiūtė Enrika 2003 Šiauliai (LTU) 65.158

7 10 Kalashnikova Anna 2003 Dinamo - 1 (BLR) 64.498

8 14 Kulba Varvara 2005 "МОСК ФПБ" (BLR) 64.411

9 11 Bartkutė Aina 2003 Šiauliai (LTU) 64.204

10 6 Aukščionytė Milda 2003 Šiauliai (LTU) 64.102

11 12 Kłos Martyna 2004 UKS Synchro Wrocław (POL) 63.821

12 26 Ivoškutė Ugnė 2003 Šiauliai (LTU) 63.463

13 15 Shmarlouskaya Palina 2005 "МОСК ФПБ" (BLR) 62.460

14 20 Hazieva Eleonora 2005 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 62.098

15 24 Tatusina Evgenija 2004 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 62.039

16 28 Kadanceva Anna 2004 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 61.947

17 17 Piskun Veronika 2005 Dinamo - 1 (BLR) 61.607

18 13 Avsianskaya Victoria 2006 "МОСК ФПБ" (BLR) 61.133

19 23 Vaitiekūnaitė Goda 2003 Šiauliai (LTU) 60.804

20 3 Abramavičiūtė Fausta 2003 Šiauliai (LTU) 60.067

21 1 Nikitenkova Sofija 2005 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 60.049

22 5 Daukšaitė Gabija 2003 Šiauliai (LTU) 59.677

23 22 Teišerskytė Neda 2003 Šiauliai (LTU) 59.467

24 19 Kamenka Margarita 2005 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 59.428

25 9 Perfenenkova Tatjana 2004 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 58.979

26 8 Agafonova Jana 2005 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 58.870

27 18 Marciniak Zuzanna 2005 UKS Synchro Wrocław (POL) 55.947

28 21 Vaitkutė Ugnė 2003 Šiauliai (LTU) 53.832

29 25 Szymik Mateusz (NK) 2005 UKS Synchro Wrocław (POL) 49.582

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Atviras 2018 m. Lietuvos jaunimo, jaunių ir jaunučių 

dailiojo plaukimo čempionatas

2018 m. gruodžio 14-15 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

(FIGURE SESSION RESULTS)

III amžiaus grupė - (13-14-15)



Šiauliai

1. 3.3

2. 355g Porpoise Twist Spin 2.5

3. 330c Aurora Twirl 720 2.8

4. 2.9

1 brigada (1 panel)

1. Sviatlana Tratsiakova (BLR) 1. (RUS)

2. Katarzyna Chrzan (POL) 2. (EST)

3. Urtė Dambrauskaitė (LTU) 3. (BLR)

4. Kristina Zajauskienė (LTU) 4. (LTU)

5. Liudmila Mizina (RUS) 5. (POL)

Sekretoriatas (Scorers):

1. Aušra Sinkevičienė (LTU) 1. (LTU)

2. 2.

Nr.

(Pl.)

St.Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

Gimimo

 metai

(YOB)

Fig. Nr.

(Fig.N)
1 2 3 4 5

B
au

d
a

(P
en

al
ty

) Koef.

(Deg.of 

df.)

Rezultatas

(Total 

points)

1 11 Ambrazaitė Natalija 2001 308i 7.6 7.6 7.3 7.5 7.3 3.3 24.640

Šiauliai  (LTU) 355g 7.2 7.2 7.5 7.4 7.4 2.5 18.333

330c 6.7 6.8 6.9 6.9 6.7 2.8 19.040

154j-2 7.3 7.3 7.4 7.4 7.4 2.9 21.363

Suma 11.5 83.377

100% 72.501

2 5 Rabtsava Darya 2002 308i 7.0 6.6 6.6 6.7 6.5 3.3 21.890

Dinamo - 1 (BLR) 355g 7.1 7.1 7.2 7.2 7.1 2.5 17.833

330c 6.6 6.6 6.7 6.6 6.5 2.8 18.480

154j-2 6.9 6.8 6.3 6.3 6.9 2.9 19.333

Suma 11.5 77.537

100% 67.423

3 1 Niakhai Alina 2004 308i 7.2 7.0 7.0 7.0 7.0 3.3 23.100

Dinamo - 1 (BLR) 355g 7.3 7.1 6.9 6.9 7.0 2.5 17.500

330c 6.8 6.3 6.6 6.3 6.6 2.8 18.200

154j-2 6.4 6.5 6.4 6.5 6.3 2.9 18.657

Suma 11.5 77.457
100% 67.354

4 6 Kalashnikova Anna 2003 308i 6.7 6.5 6.5 6.6 6.4 3.3 21.560

Dinamo - 1 (BLR) 355g 7.3 7.5 7.3 7.2 7.1 2.5 18.167

330c 6.3 6.2 5.7 5.7 5.5 2.8 16.427

154j-2 6.9 6.9 6.8 6.6 6.9 2.9 19.913

Suma 11.5 76.067
100% 66.145

Atviras 2018 m. Lietuvos jaunimo, jaunių ir jaunučių 

dailiojo plaukimo čempionatas

308i Barracuda Airborne Spulit Spin 

Up 360

2 brigada (2 panel)

Marija Titova

IV amžiaus grupė -  JUNIOR (15-18 years)

2018 m. gruodžio 14-15 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)

154j-2 London Combined Spin

TEISĖJŲ BRIGADOS (JUDGE PANELS)

Anton Rzhanov

Liudmila Senko

Kamilė Dirvonskytė

Jurga Dimšienė

Alina Szulc



5 4 Gusejeva Ekaterina 2003 308i 7.1 7.0 7.0 7.0 7.1 3.3 23.210

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 355g 6.8 6.9 7.1 7.1 7.1 2.5 17.583

330c 6.4 6.6 6.8 6.6 6.7 2.8 18.573

154j-2 5.3 5.4 5.5 5.5 5.6 2.9 15.853

Suma 11.5 75.220
100% 65.409

6 8 Zheltkevich Lubov 2004 308i 6.8 6.4 6.9 6.0 6.3 3.3 21.450

Dinamo - 1 (BLR) 355g 6.6 6.7 6.6 6.6 6.4 2.5 16.500

330c 6.8 6.0 6.4 6.7 6.5 2.8 18.293

154j-2 6.3 6.0 6.1 6.3 6.2 2.9 17.980

Suma 11.5 74.223
100% 64.542

7 9 Fedorova Marina 2002 308i 7.1 7.0 7.0 6.8 6.9 3.3 22.990

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 355g 6.4 6.7 6.4 6.3 6.5 2.5 16.083

330c 6.0 6.4 6.6 6.9 6.6 2.8 18.293

154j-2 5.8 5.9 5.8 5.7 5.8 2.9 16.820

Suma 11.5 74.187
100% 64.510

8 2 Piskun Veronika 2005 308i 7.1 7.1 6.8 6.0 6.8 3.3 22.770

Dinamo - 1 (BLR) 355g 6.7 6.5 6.3 6.6 6.5 2.5 16.333

330c 5.8 5.5 5.9 5.7 5.0 2.8 15.867

154j-2 6.6 6.5 6.1 6.2 6.2 2.9 18.270

Suma 11.5 73.240
100% 63.687

9 3 Gerashenko Tatjana 2002 308i 6.5 6.3 6.9 6.9 6.8 3.3 22.220

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 355g 6.5 6.7 6.8 6.8 6.9 2.5 16.917

330c 5.4 5.9 6.4 5.7 5.9 2.8 16.333

154j-2 5.5 5.1 5.4 5.4 5.5 2.9 15.757

Suma 11.5 71.227
100% 61.936

10 12 Romanovich Julija 2002 308i 5.9 6.3 6.7 6.0 6.6 3.3 20.790

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 355g 6.2 6.1 5.9 6.3 6.3 2.5 15.500

330c 6.2 6.0 6.5 6.0 6.0 2.8 16.987

154j-2 5.3 5.1 5.1 5.2 5.1 2.9 14.887

Suma 11.5 68.163
100% 59.272

11 7 Kopat Julija 2002 308i 6.2 6.4 6.7 6.2 6.5 3.3 21.010

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 355g 5.5 5.7 5.5 5.5 5.6 2.5 13.833

330c 5.5 5.8 5.6 6.0 6.0 2.8 16.240

154j-2 5.5 5.6 5.3 5.4 5.5 2.9 15.853

Suma 11.5 66.937

100% 58.206

12 10 Balan Angelina 2002 308i 5.8 6.7 4.8 5.7 5.6 3.3 18.810

Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 355g 5.3 5.4 5.2 5.3 5.2 2.5 13.167

330c 5.5 5.9 5.6 5.8 5.7 2.8 15.960

154j-2 5.4 5.7 5.3 5.2 5.4 2.9 15.563

Suma 11.5 63.500

100% 55.217



Šiauliai

Vieta

(Place)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

Gimimo

 metai

(YOB)

Komanda

 (Team)

100%

 rezultatas 

(Total Points)

1 11 Ambrazaitė Natalija 2001 Šiauliai  (LTU) 72.501

2 5 Rabtsava Darya 2002 Dinamo - 1 (BLR) 67.423

3 1 Niakhai Alina 2004 Dinamo - 1 (BLR) 67.354

4 6 Kalashnikova Anna 2003 Dinamo - 1 (BLR) 66.145

5 4 Gusejeva Ekaterina 2003 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 65.409

6 8 Zheltkevich Lubov 2004 Dinamo - 1 (BLR) 64.542

7 9 Fedorova Marina 2002 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 64.510

8 2 Piskun Veronika 2005 Dinamo - 1 (BLR) 63.687

9 3 Gerashenko Tatjana 2002 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 61.936

10 12 Romanovich Julija 2002 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 59.272

11 7 Kopat Julija 2002 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 58.206

12 10 Balan Angelina 2002 Kaliningradas СШОР 14 (RUS) 55.217

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Atviras 2018 m. Lietuvos jaunimo, jaunių ir jaunučių 

dailiojo plaukimo čempionatas

2018 m. gruodžio 14-15 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

(FIGURE SESSION RESULTS)

IV amžiaus grupė - JUNIOR (15-18 years)


